

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

KOLOROWANKA 90X90CM CARAN D'ACHE SWISS EXPLORER, TYPU CARAN D'ACHE CD454-703

- › Z myślą o początkujących artystach i entuzjastach kolorowania, Caran d'Ache proponuje kolorowanki Swiss Explorer. Spacer po porach roku w 100% szwajcarskiej scenerii, gdzie dłonie dzieci oświetlają wyimaginowane sceny, w których bohaterami są dzieci i zwierzęta.
- › Duży plakat przedstawiający szwajcarską scenerię. 90 x 90 cm format po rozłożeniu.
- › Duża powierzchnia do ekspresji. Po pokolorowaniu, plakat staje się wyjątkowym dziełem sztuki, które będzie dumnie prezentowało się na ścianie sypialni.
- › Idealna do wszystkich kredek i ołówków Caran d'Ache, suchych lub rozpuszczalnych w wodzie ołówków, pastelii woskowych Neocolor I i II, a także pisaków pędzelkowych Fibralo i Fibralo Brush.
- › Przenośny format, łatwy do transportu. Idealny do użycia w dowolnym miejscu.



CARAN D'ACHE
Genève



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	CD454-703
Numer Celcen	2366-14704-7
Kod kreskowy	7630002347372
Nazwa produktu	Kolorowanka 90x90cm Caran d'Ache SWISS EXPLORER, typu CARAN D'ACHE CD454-703
Opis	Z myślą o początkujących artystach i entuzjastach kolorowania, Caran d'Ache proponuje kolorowanki Swiss Explorer. Spacer po porach roku w 100% szwajcarskiej scenerii, gdzie dłonie dzieci oświetlają wyimaginowane sceny, w których bohaterami są dzieci i zwierzęta.; Duży plakat przedstawiający szwajcarską scenerię. 90 x 90 cm format po rozłożeniu.; Duża powierzchnia do ekspresji. Po pokolorowaniu, plakat staje się wyjątkowym dziełem sztuki, które będzie dumnie prezentowało się na ścianie sypialni.; Idealna do wszystkich kredek i ołówków Caran d'Ache, suchych lub rozpuszczalnych w wodzie ołówków, pastelii woskowych Neocolor I i II, a także pisaków pędzelkowych Fibralo i Fibralo Brush.; Przenośny format, łatwy do transportu. Idealny do użycia w dowolnym miejscu.
Kategoria	Plastyka
Marka	CARAN D'ACHE

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Kolorowanka
W ofercie od	2021-06

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
------------------------	----------

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

KOLOROWANKA 90X90CM CARAN D'ACHE SWISS EXPLORER, TYPU CARAN D'ACHE CD454-703

Hit	Hit
-----	-----

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIENÍ

CPV	30199700-7 Zadrukowane wyroby papiernicze, z wyjątkiem formularzy
-----	---

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl